



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Biuro Kultury

ul. Niecała 2, 00-098 Warszawa, tel. 22 443 03 20, faks 22 443 03 22  
kultura@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Warszawa, 29.02.2015 r.

KU-D-Z.7362.1.2015.UTR (1UTR)

**Zaproszenie do udziału w badaniu pod nazwą *Warszawskie Obserwatorium Przemysłów Kreatywnych***

Szanowni Państwo,

Miasto Stołeczne Warszawa konsekwentnie od wielu lat jest organizatorem badań, szkoleń, konferencji i wizyt studyjnych mających na celu rozwój podmiotów zaliczanych do sektora przemysłów kreatywnych w obszarze metropolitalnym Warszawy. Do najważniejszych działań dedykowanych rozwojowi sektora, które stoją przed nami należą:

- Wdrożenie systemu wsparcia sektora
- Stworzenie Centrum Kreatywności Targowa 56
- Realizacja projektów międzynarodowych

Jednakże zdajemy sobie sprawę z faktu, iż sektor kreatywny funkcjonując w dynamicznym otoczeniu podlega ciągłym zmianom i przekształceniom. Dlatego kolejną z naszych ambicji jest stworzenie instrumentu badawczego pozwalającego nam identyfikować potrzeby oraz zmiany w strukturze i potencjale tego sektora. Dzięki współpracy z zespołem naukowców pod kierownictwem dr hab. Rafała Kasprzaka ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie udało nam się opracować ankietę udostępnioną dla Państwa na portalu [www.ekonomiawkulturze.pl](http://www.ekonomiawkulturze.pl). Ankieta ma na celu zebranie anonimowych danych m. in. na temat rzeczywistego miejsca prowadzenia przez Państwa działalności, głównej branży w której Państwa firma działa, szacunkowe dochody roczne. Informacje te pozwolą na uzyskanie realnych danych na temat sektora kreatywnego, a co za tym idzie będą stanowiły mocny argument do wdrażania wsparcia dla sektora.

Badanie będzie realizowane cyklicznie, dzięki czemu możliwe stanie się nie tylko dokonanie diagnozy za dany rok, ale także rozpoznanie kierunków przekształceń sektora kreatywnego. Badania ankietowe będą prowadzone na początku roku (pierwszy – drugi kwartał), natomiast wyniki badania będą zaprezentowane podczas konferencji organizowanej w czwartym kwartale roku oraz dostępne do pobrania na stronie [www.ekonomiawkulturze.pl](http://www.ekonomiawkulturze.pl).

Pragniemy podkreślić, że koszty stworzenia ankiety badawczej i prac analitycznych prowadzonych w ramach tego projektu są finansowane przez zespół naukowców, a Urząd Miasta uczestniczy w tym projekcie jako partner merytoryczny oraz wspierający rozpowszechnianie zaproszeń do uczestnictwa w badaniu.

Niniejszym, chciałabym Państwa serdecznie zaprosić do uczestnictwa w badaniu i do wypełnienia ankiety. Jestem przekonana, że dzięki Państwa opiniom będziemy w stanie lepiej i szybciej wspomagać rozwój sektora kreatywnego na obszarze Warszawy.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA KULTURY  
  
Małgorzata Najska